[image: ]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2022

	№
	492-П

	г. Киров

[bookmark: _Hlk110429396][bookmark: _Hlk110521793]О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 05.10.2021 № 535-П
Правительства Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в перечень должностных лиц министерства лесного хозяйства Кировской области, осуществляющих федеральный государственный лесной контроль (надзор) на территории лесного фонда
в Кировской области, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 05.10.2021 № 535-П «Об утверждении перечня должностных лиц министерства лесного хозяйства Кировской области, осуществляющих федеральный государственный лесной контроль (надзор)
на территории лесного фонда в Кировской области», дополнив его
пунктом 9–1 следующего содержания:
«9–1. Консультант управления организации использования
и воспроизводства лесов министерства лесного хозяйства Кировской области – заместитель старшего государственного лесного инспектора Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png